
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 52 del 06/02/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNIOTURA DI UN SISTEMA
COMPLETO COMPRENDENTE MATERIALE MONOUSO,NOLEGGIO E
ASSISTENZA TECNICA DI APPARECCHIATURE PER IL
PRELIEVO,SEPARAZIONE,LAVORAZIONE DI SANGUE INTERO ED
EMOCOMPONENTI.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Oggetto: PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  LA  FORNIOTURA  DI  UN  SISTEMA  COMPLETO
COMPRENDENTE  MATERIALE  MONOUSO,NOLEGGIO  E  ASSISTENZA  TECNICA  DI
APPARECCHIATURE PER IL PRELIEVO,SEPARAZIONE,LAVORAZIONE DI  SANGUE INTERO
ED EMOCOMPONENTI.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

-  a  seguito  di  autorizzazione  da  parte  di  So.Re.Sa.  SpA,  giusta  nota  del  24.11.2016
Prot.0017162/2016, a dar corso ad autonoma procedura di gara per la durata di mesi 12,  previo
inserimento nel contratto di apposita clausola risolutiva, nell’ipotesi che intervengano successivi
analoghi affidamenti da parte di So.Re.Sa. SpA in seguito a gare centralizzate, il Direttore della
UOC Provveditorato Economato p.t., procedeva in data 13.12.2016 con la  pubblicazione di RDO
n.1448264 al fine di acquisire offerte per prodotti e accessori per cateterismo venoso e arterioso
(allegato 1);

- alla procedura venivano invitate cinque Società specializzate nel settore, come si rileva dalla nota
in allegato; 

- alla data di scadenza per la presentazione delle offerte, prevista per il 20.12.2016, nessuna delle
Ditte  invitate faceva pervenire offerta  (allegato 2); 

Considerato che

- al fine di evitare soluzione di continuità di attività sanitarie e LEA, ai sensi dell’art.63 comma
2  lettera a) del D.Lgs.50/2016, sono stati predisposti gli atti finalizzati all’attivazione di una
procedura negoziata  invitando  cinque Società  specializzate nel settore a formulare offerta
per la fornitura riportata in oggetto (allegato 3);

- la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione  conforme alla
normativa legislativa vigente in materia ;  

                                            

DETERMINA

1. di procedere all’attivazione della procedura negoziata ai sensi dell’art.63 comma 2  lettera a) del
D.Lgs.50/2016,  per  la  fornitura  di  un  sistema completo  di  materiale  monouso,  noleggio  ed
assistenza tecnica di apparecchiature per il prelievo, separazione, lavorazione  di sangue intero



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

ed emocomponenti  per  il  Servizio  Immunotrasfusionale,  ponendo la  somma di  €.170.000,00
oltre IVA a basa d’asta;

2. di approvare gli allegati predisposti dalla UOC Provveditorato Economato;
3. di approvare altresì il capitolato tecnico nonché l’elenco delle Società da invitare, predisposto dal

Consulente tecnico di supporto al Rup della Uoc Provveditorato Economato;

4. di inserire nel contratto,  apposita clausola risolutiva nell’ipotesi  che intervengano successivi
analoghi affidamenti da parte di So.Re.Sa. SpA in seguito a gare centralizzate;

5. di inserire  nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.92 e
100 del D.Lgs.Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;”

6. trasmettere  copia  del  presente  atto  al   Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  all’U.O.C.
Tecnologia Ospedaliera;

7. pubblicare integralmente la presente determinazione.

   

     

     

                                                                                                                                                                               

IL  D                                                                        IL DIRETTORE  U.O.C. PROVVEDITORATO  ECONOMATO  

                                                                                 Dott.ssa Marisa Di Sano

        



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 52 del 06/02/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNIOTURA DI UN SISTEMA COMPLETO
COMPRENDENTE MATERIALE MONOUSO,NOLEGGIO E ASSISTENZA TECNICA DI
APPARECCHIATURE PER IL PRELIEVO,SEPARAZIONE,LAVORAZIONE DI SANGUE INTERO
ED EMOCOMPONENTI.

Atto immediatamente esecutivo

Pubblicata dal 06/02/2017 al 16/02/2017

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




